
Mgr. Jan Klimes
Tel.: +420 605 303 223
E-mail: jklimes@rgpichler.cz

Číslo nabídky: 0739
black-reality.cz/reality/84278/

 

Prodej bytu 3+1, 67 m², Bavoryně
, Bavoryně, Beroun
5 690 000 Kč
Hledáte zrekonstruovaný a vybavený byt s vlastní zahradou, pergolou, sklepem, dílnou a dostatkem parkovacích míst?
Pokud ano, tak pro Vás mám tento byt s dispozicí 3+1 o podlahové ploše 66,46 m². K bytu patří oplocená předzahrádka s
pergolou (97m ²), zadní zahrada s bazénem a posezením (110 m²) a prostorné sklepy (66 m²), kde si můžete vybudovat
například dílnu. Výhodou jsou plastová okna a zabezpečení pomocí kamer. Byt prošel kompletní rekonstrukcí včetně
zateplení, které bude doděláno stávajícím majitelem. Vytápění budete pohodlně ovládat pomocí termostatu a je zajištěno
novým úsporným elektrokotlem a vodu ohřívá bojler. Parkovacích míst je opravdu dostatek a u bytu s přehledem
zaparkujete všechny osobní automobily. Byt se prodává vybavený a je tedy ihned k nastěhování. Pokud byste však chtěli byt
prázdný, tak to není žádný problém. Výhodou je také napojení na dálnici D5, kde jste do pár minut. Veškerá občanská
vybavenost je v přilehlém okolí. Pro více informací a domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/84278/

